
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS PAKRUOJO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAKRUOJO SENIŪNIJAI  

2011 m. gruodžio 22 d. Nr. T-372 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu       

Nr. T-183 patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarka, atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Pakruojo seniūnijos 2011 m. gruodžio 13 d. raštą Nr. S-520-(1.6) „Dėl patalpos-

garažo perdavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

            1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijai (biudžetinės 

įstaigos filialas, kodas 188693256) iki 2031 m. gruodžio 22 d. laikinai ir neatlygintinai valdyti ir 

naudoti panaudos pagrindais Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 

nekilnojamąjį turtą –  negyvenamąją patalpą-garažą (boksas Nr. 1, b. pl. 22,14 kv. m, unikalus Nr. 

6598-9013-9015:0001, plane pažymėtas G-1, pastato, kuriame yra patalpa, unikalus Nr. 6598-

9013-9015, pastatas plane pažymėtas 1G1p), esantį Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav., 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos nuostatuose nurodytai veiklai 

vykdyti. 

           2. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

           Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,  

pavaduojantis savivaldybės merą                                                                        Romas Medzveckas 

 


